

Внимание!!! В графе "Назначение платежа" просьба указывать основание следующим образом: "Оплата за запасные части (материалы, работы, услуги) по счету № 133064-А от 21 октября 2025 г. , в том числе НДС (20%) - 28 706,76."

Внимание! Счет действителен в течение 3-х банковских дней.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

ПАО Сбербанк г. Москва		БИК	044525225		
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225		
ИНН 7714095226	КПП 504701001	Сч. №	40702810538150102372		
АО "ЛОНМАДИ"		Вид оп.	01	Срок плат.	5
		Наз. пл.		Очер. плат.	
		Код	3К2510LM00 1330640000	Рез. поле	
Получатель					
Оплата по счету № 133064-А от 21 октября 2025 г.					
Назначение платежа					



Оплатите, отсканировав код в платежном терминале или передав сотруднику банка

Счет на оплату № 133064-А от 21 октября 2025 г.

Поставщик: АО "ЛОНМАДИ", ИНН 7714095226, КПП 504701001, 141441, Московская обл, г.о. Химки, д Елино, тер. Промышленная зона, стр. 1, этаж 3, помещение 211, тел.: +7 (495) 795-21-97

Покупатель: ООО "МСР24", ИНН 7751346020, КПП 775101001, 108815, Город Москва, вн.тер. г. Поселение Филимонковское, кв-л 156, соор. 4, строение 1

Модель:	Серийный номер:	Контракт:	Наряд / Требование:
JS200W T0	JCBJW20ACL2144102		LM00-133064 от 21 октября 2025 г.

№	Код	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма без скидки	Скидка	Ставка НДС	Сумма НДС	Сумма
1	00001114750	Крыльчатка вентилятора 9 лопастей 650 мм.	1	шт	103 973,76	103 973,76	3 119,21	20%	16 809,09	100 854,55
2	00000912645	Проставка вентилятора	1	шт	26 794,34	26 794,34	803,83	20%	4 331,75	25 990,51
3	00000710925	Болт М8х60	4	шт	291,56	1 166,24	34,99	20%	188,54	1 131,25
4	0000037716	Шайба	4	шт	959,06	3 836,24	115,09	20%	620,19	3 721,15
5	00002395055	Комплект для проведения ТО (с Очиститель тормозов 500мл BBF SA-602) SET-2	1	шт	549,00	549,00	16,47	20%	88,76	532,53
6	00002353425	Слесарные работы (демонтаж/монтаж узлов и агрегатов)	8	чел. ч	3 700,00	29 600,00		20%	4 933,33	29 600,00
7	00001068583	Опора подшипника вентилятора (в сборе)	1	шт	10 732,56	10 732,56	321,98	20%	1 735,10	10 410,58
Итого:					176 652,14	4 411,57			28 706,76	172 240,57
									В т.ч. НДС (20%):	28 706,76
									Итого с НДС:	172 240,57

Всего наименований 7, на сумму 172 240,57 руб.
Сто семьдесят две тысячи двести сорок рублей 57 копеек

Внимание!

1. Настоящий счет является офертой Поставщика Покупателю на поставку Товаров (работ, услуг) и содержит все существенные условия организации поставки товаров (работ, услуг) по количеству и качеству, указанным в настоящем счете.

2. Оплата Покупателем счета является выражением его согласия с номенклатурой, количеством, ценой и условиями поставки товара (работ, услуг). Условия оплаты - в размере 100% предоплаты по счету. Оплата счетов в условных единицах производится в рублях по курсу ЦБ на день платежа.

3. Счет действителен в течение 3-х банковских дней. Цены зафиксированы на срок действия счета. В случае просрочки оплаты данного счета Поставщик оставляет за собой право изменить цену товара. В случае безналичной оплаты счета, в платежном поручении обязательно указывайте в графе назначения платежа номер и дату данного счета.

3.1. Цена по настоящему счету указана с учетом ставки НДС – 20%. В случае вступления в силу закона, предусматривающего увеличение ставки НДС, на момент отгрузки товара/работ/услуг, то с момента вступления в силу такого закона цена подлежит увеличению в одностороннем порядке с учетом увеличенной ставки НДС. Доплата разницы в цене производится в течение 5 (пяти) рабочих дней с момента получения соответствующего требования от Исполнителя / Поставщика

4. Условия поставки: Передача товара производится на складе Продавца, расположенному по адресу: 141441, Московская область, г. Химки, д Елино, территория Промышленная зона, стр. 1, этаж 3, помещ. 221. Датой поставки товара и перехода рисков случайной гибели - является дата указанная в товарной накладной (ТОРГ-12).

5. Срок поставки: Поставка товара, указанного в счете, производится не позднее 180 дней со дня получения Поставщиком 100% оплаты от Покупателя. Срок выполнения работ, оказания услуг: начальный срок - день получения Поставщиком 100% оплаты от Покупателя, конечный срок определяется по итогам дефектовки (осмотра) оборудования (узла, механизма), переданного в ремонт.

6. Цена работ и услуг по настоящему счету является приблизительной. Окончательная стоимость работ, услуг определяется после проведения дефектовки (осмотра) оборудования (узла, механизма). В случае если после дефектовки (осмотра) возникла необходимость в проведении дополнительных работ и превышении определенной приблизительно цены работы, услуг, то Поставщик уведомляет об этом Покупателя. При этом начальный срок выполнения работ, оказания услуг считается день получения Поставщиком от Покупателя 100% оплаты дополнительных работ, услуг. В случае отказа или неоплаты дополнительных работ в установленный Поставщиком срок, выполнения работы или оказания услуги Поставщиком не производится, при этом Покупатель оплачивает Поставщику стоимость за выполненную часть работы, услуги путем удержания Поставщиком денежных средств из оплаченных по настоящему счету.

7. Товар (работы, услуги) по настоящему счету приобретаетается (выполняются, оказываются) для осуществления предпринимательской и иной деятельности, не связанной с личным, домашним, семейным и иным подобным использованием.

8. Гарантийный срок на поставленные запасные части составляет 6 месяцев с даты их установки, при условии их установки специалистами Поставщика, в случае самостоятельной установки гарантийный срок на поставленные запасные части составляет 3 месяца с даты поставки. На расходные материалы и быстро изнашиваемые детали гарантия не предоставляется. Гарантийный срок на выполненные работы, оказанные услуги составляет _____ месяцев с даты их приемки.

9. Ни одна из сторон не будет нести ответственность за полное или частичное неисполнение своих обязательств по счету в случае наступления следующих обстоятельств: непреодолимые стихийные бедствия, объявление войны, военного положения, блокады, действия государственных органов или других, независимых от сторон и возникших после выражения согласия по настоящему счету обстоятельств. Производя оплату по настоящему счету Покупатель понимает и согласен, что ни при каких обстоятельствах Поставщик не несет ответственность и не возмещает упущенную выгоду Покупателя.

10. В соответствии со статьей 440 ГК РФ после оплаты счета договор между Поставщиком и Покупателем считается заключенным.

11. В случае, если между Поставщиком и Покупателем заключен договор поставки Товаров (работ, услуг), то действия пунктов 1, 4-9 настоящего счета не распространяются на данную сделку, а подлежат применению условия заключенного Договора.

Генеральный директор



подпись

Бухгалтер

подпись

Менеджер

подпись

Соколова Л. В.

расшифровка подписи

Новиков А. А. на основании Приказа №150 от 11.02.2021г.

Чистякова Е. В.

расшифровка подписи

Новиков А. А. на основании Приказа №150 от 11.02.2021г.

Новиков А. А.

расшифровка подписи